C Valentino Krauß medico
 Non mihi sanguinei rabies manovris t'ira
 Falciferi ve nocet frigida stella senis.
 Nec qui p̄cipiti delabitur igne cometes
 Dum fera terribili nunciat arma iuba.
 Vulnere mitrate formido sola cohortis:
 Vulnere non medica p̄solidanda manu:
 Sz mihi sunt vires, animiq; ad bella feroces
 Nostraq; vipereo tela cruore madent.
 Vos modo marticole fidissima turba sodales,
 Fortiter ad bellum p̄gite: signa canunt.

C Michaeli vitezio
 Blandus amor: faciles nobis iam suggerit alas:
 Jam mitem ambobus se dedit alma venus.
 Est tibi flauus hylas auctor: mihi fuscus iollas:
 Ille tibi sensus abstulit, iste mihi.
 Quocięs posui (dulce est meminisse maloz)
 Ante fores dura flebile corpus humo
 Quocięs vacuo prostratus uterq; cubili
 Noctem p̄petuis traximus in lachrymis
 Ut nunc delicijs fruimur sine fine beatıs:
 Ducimus optato tempora colloquio.

Discula carpunt: lepidi cantantur amores:

Tractant facili dulcia plectra manu.

Quod si perpetuo maneant hec gaudia nobis:

Spernamus superi tecta superba iouis:

¶ De hyla ad pomponiū letum:

Vt flos impresso languet grus atatro:

Vt riget amissa spina relicta rosa.

Sic mihi sordet hylas vitio pollutus iniquo.

Et penitus toto decidit ex animo.

Decidit albus hylas. fuscus successit iollas:

Hic solus nostro dignus amore fuit:

Est aliquid libasse simul per messidos vndas.

Musarumq; chorus applicuisse manū.

¶ Languet amor tenere quem iungit gra formę:

Quem peperit virtus alma: pænennis citi:

¶ Ad Juliam

Juro per horrendę stagna intemerata paludis:

Juro per igniuomi tela trisulca iouis.

Juro per intacta natum de virgine christum:

Juro per angelici numina magna chori.

Et te plus oculis. plus ipsa diligo vita.

Et nihil in toto gratius orbe mihi est.

Si fallo titij carpāt mea membra volucres:

Zesiphone rapidū torreat igne iecur.

At. si vera loquor: veneris rogo numina supplex.

Vt fruax amplexu nocte dieq; tuo:

¶ De Comeliū vitellium

Barbara gens latio nunq; saciata cruore.

Cui fera vipereum torquet precordia virus:

113.

Jam cupit vitanimes armare inbella sodales.
Sed frustra. nam celsa prius styx abluet astra:
Et tarte siaco remeabit ab equore titan.
Quã subeant aïm corneli obliuia nrm
Te sine nulla mihi quereť gloria: nullus
Te sine surget ho nos. iuuenes dom⁹ vna tenebit:
Vna senes. no sqz vna duos teget vna sepultos.:

¶ De Annulo cclato

Exemptã media de palladis egide dicas
Gorgona: quã paruo claudit in orbe lapis
Tam similis nõ ipa sibi est: se forsitã olim
Vidit: et e speculo sayea facta suo est.